АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18.09.2017г.                                                                                                          № 292

О направлении на областной семинар-
практикум для руководителей ДО

В соответствии с  письмом-приглашением № 71 от 12.09.2017 г.
председателя ТРОО «Союз детских организаций Тамбовской области»
А.Н.Черемисина
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для участия в областном семинаре-практикуме руководителей
детских организаций Тамбовской области 21 сентября 2017 года в 10.00. на базе
МАУ «Дом молодежи» (г. Тамбов, ул. Пензенская, д.62) направить делегацию в
следующем составе:

1. Бармина Алина, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
2. Уваров Илья, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
3. Кабаргина А.В. – старшая вожатая МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова», корпус 1
4. Ардабьева К.Ю. – старшая вожатая МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова», корпус 3
5. Почечуева Е.В. – старший воспитатель МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова», корпус 8
6. Мананникова Н.В. – старшая вожатая МБОУ «Уваровский

кадетский корпус им. Святого Георгия Победоносца»

2. Руководителем группы назначить Уварову Е.В., методиста МБОО ДО

«Детского образовательно-оздоровительного Центра «Кристалл», возложить на
нее ответственность за жизнь и здоровье детей.

3. Руководителю МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»
(Уваровой Е.В.), обеспечить доставку делегации туда и обратно.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
О.В. Крюкову.

И.о начальника отдела образования                                          О.И.Пономарёва

	ПРИКАЗ